ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 062/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2025

CONTRATO Nº: 064/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA, com sede na Vila São Roque, s/n,

sala 01, CEP 89.801-973, no interior de Chapecó - SC, inscrita no CNPJ sob nº

03.392.348/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços de coleta, transporte, tratamento

e destinação final dos resíduos de saúde de classe I originados dos serviços de saúde do

Grupo A (Biológicos), Grupo B (químicos) e Grupo E (perfurocortantes), a serem tratados em

estação de tratamento (autoclavagem), em planta de tratamento própria, sendo que os

resíduos deverão ser depositados em aterro sanitário devidamente licenciado, conforme

proposta.

VALOR: R$ 900,00 (novecentos reais) mensais;

VIGÊNCIA: 01/09/2025 à 31/08/2026, podendo ser prorrogado.

Barra do Rio Azul, RS, 27 de agosto de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.